UKLAD WYKONAWCZY
ZMIANY W UKLADZIE WYKONAWCZYM NA 2010 ROK WEDLUG DZIALOW | DYSPONENTOW - WYDATKI

Dziat

Zatgcznik Nr 2 do Zarzgdzenia Nr 186/10
Prezydenta Miasta Szczecin
z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Wyszczeg6lnienie

Dysponent: Wydziat Urbanistyki i Administracji Budowlanej

710
71015

4010
4040
4280
4300
4740
4750

Dziatalnos¢ ustugowa

Nadz6r budowlany

Nadz6r nad procesem budowlanym

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Zakup materiatéw papierniczych do sprzetu drukarskiego i urzadzen kserograficznych
Zakup akcesoriéw komputerowych, w tym programéw i licencji

WYDZIAL. URBANISTYKI | ADMINISTRACJI BUDOWLANEJ
OGOLEM WYDATKI

Dysponent: Biuro Rady Miasta

750
75095

4218
4219
4308
4309
4418
4419

Administracja publiczna

Pozostata dziatalnos¢
Spotkania Miodziezy i Os6b Odpowiedzialnych za Polityke Miodziezowa
Urzad Miasta

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug pozostatych
Podréze stuzbowe krajowe

Podréze stuzbowe krajowe

BIURO RADY MIASTA
OGOLEM WYDATKI

Sygnatura: 01010090320111500102

Sfera

Budzet
na 2010 rok

2100
-2 100
400
-1 900
500
1000

2263
755
2899
966
-5 162
-1721

wiasne

2263
755
2899
966
-5 162
-1721

GMINA POWIAT
zlecone por i por i wilasne zlecone P!
z administracja miedzy j.s.t. z administracja
rzadowq rzadowq

2100 - -

-2 100 - -

400 - -

-1 900 - -

500 - -

1000 - -

B P
miegdzy j.s.t.



Dziat

Wyszczegélnienie Sfera

Dysponent: Wydziat Gospodarki Komunalnej i Ochrony Srodowiska

900
90002

6050
6059
90095

4300
4390

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Gospodarka odpadami

Budowa punktu zbiérki odpadéw problemowych i surowcéw wtérnych przy ul. G
Koftbackiej

Urzad Miasta

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Pozostata dziatalnos¢

Nadzér nad gospodarka komunalna G
Urzad Miasta

Zakup ustug pozostatych
Zakup ustug obejmujgcych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

WYDZIAL. GOSPODARKI KOMUNALNEJ | OCHRONY SRODOWISKA
OGOLEM WYDATKI

Dysponent: Wydziat Rozwoju Miasta

710
71003

4040
4610

750
75023

4110
4170

Dziatalnos¢ ustugowa

Biura planowania przestrzennego

Planowanie przestrzenne N
Biuro Planowania Przestrzennego

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Koszty postepowania sgdowego i prokuratorskiego

Administracja publiczna

Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Obsftuga inwestorow R
Urzad Miasta

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Wynagrodzenia bezosobowe

Sygnatura: 01020090320111500102

Budzet
na 2010 rok

-60 000
60 000

150 000
-150 000

-1000
1000

2200
-2200

wiasne

-60 000
60 000

150 000
-150 000

-1000
1000

2200
-2 200

GMINA POWIAT

zlecone wiasne zlecone

0 por ieni ]
z administracja miedzy j.s.t. z administracja
rzadowa rzadowa

e N
miedzy j.s.t.



Dziat

853
85333

4040
4270
4300

4370

4440
4480
85395

4358
4359

4378

4379

4118
4119
4308
4309

Wyszczegélnienie

Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej
Powiatowe urzedy pracy

Promocja zatrudnienia i przeciwdziatanie bezrobociu - PUP
Powiatowy Urzad Pracy

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Zakup ustug remontowych
Zakup ustug pozostatych

Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych $wiadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Podatek od nieruchomosci

Pozostata dziatalnos¢
Ster na prace - Program Operacyjny Kapitaf Ludzki
Powiatowy Urzad Pracy

Zakup ustug dostepu do sieci Internet
Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych $wiadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej

Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych $wiadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej

Szansa na lepsze jutro - Program Operacyjny Kapitat Ludzki
Powiatowy Urzad Pracy

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug pozostatych

WYDZIAL. ROZWOJU MIASTA
OGOLEM WYDATKI

Dysponent: Wydziat Zdrowia i Polityki Spotecznej

852
85201

4010
4110

Pomoc spoteczna

Placowki opiekunczo-wychowawcze

Zapewnienie opieki dzieciom w placowkach opiekunczo-wychowawczych
jednostki pomocy spotecznej

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sygnatura: 01030090320111500102

Sfera

Budzet
na 2010 rok

-24 562
32 000
-3 395

-3 500

-287
-256

-435
-76

435

76

5950
1050
-5 950
-1050

-47 370

-47 370

-47 370

-40 133
-6 253

wiasne

-86 659

GMINA

zlecone por ieni wiasne
z administracja
rzadowa

ot L
miegdzy j.s.t.

-24 562
32 000
-3395

-3 500

-287
-256

-435

435

76

5950
1050
-5 950
-1 050

86 659
-47 370
-47 370
-47 370

-40 133
-6 253

POWIAT

zlecone

zradministrach rmiedzyj.s.t.
rzadowa



Dziat

4120
4210
4230
4300
4410

85202

4010
4110
4120
4170
4210
4260
4280
4300

4360

4370

4410

4440

4520
85203

4210

4360

4410

3020
4010
4110
4120
4210
4220

Wyszczegélnienie

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup lekéw, materiatéw medycznych i produktow bjobdjczych
Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Domy pomocy spotecznej

Caltodobowe domy pomocy spotecznej
jednostki pomocy spotecznej

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup energii

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych $wiadczonych w ruchomej publicznej
sieci telefonicznej

Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych $wiadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej

Podréze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

Opfaty na rzecz budzetéw jednostek samorzgdu terytorialnego
Osrodki wsparcia

Prowadzenie doméw dziennego pobytu
jednostki pomocy spotecznej

Zakup materiatéw i wyposazenia

Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych $wiadczonych w ruchomej publicznej
sieci telefonicznej

Podréze stuzbowe krajowe

Srodowiskowe Domy Samopomocy
Miejski Osrodek Pomocy Rodzinie

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup $rodkéw zywnosci

Sygnatura: 01040090320111500102

Budzet
Sfera  na 2010 rok

-984
-14 500

16 200

2700

1000

134 029

A 134 029
134029

-61 700

81771

12 829

3600

24000

12 400

2000

48 600

4500

-1500

3400
1001
3128

3000

1000

-4 000

-109 986
-500

-66 342
-10 354
-1628
-5 861
-500

GMINA

wiasne zlecone por wiasne

z administracja Fn\:iedzy js.t.
rzadowa
-984
-14 500
16 200
-2 700
1000
134 029
134 029
134 029
-61 700
81771
12 829
3 600
24 000
12 400
2 000
48 600

4500

-1 500

3400
1001
3128

3000
1000

-4 000

-109 986
-500

-66 342
-10 354
-1628
-5861
-500

POWIAT

zlecone

zradministrach rmiedzyj.s.t.
rzadowa



Budzet GMINA POWIAT
Dziat Wyszczegolnienie Sfera na 2010 rok wiasne zlecone por ieni por ieni wiasne zlecone P P! ieni
z administracja miegdzy j.s.t. z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa rzadowa
4260 Zakup energii -1200 -1200
4300 Zakup ustug pozostatych -4 201 -4 201
4360 Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych $wiadczonych w ruchomej publicznej -600 600
sieci telefonicznej
4400 Opfaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garazowe -11 606 -11 606
4410 Podrdze stuzbowe krajowe -550 -550
4440 Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych -3144 -3144
4480 Podatek od nieruchomosci -2 400 -2 400
4700 Szkolenia pracownikoéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej -500 -500
4740 Zakup materiatdw papierniczych do sprzetu drukarskiego i urzadzen kserograficznych -300 -300
4750 Zakup akcesoriéow komputerowych, w tym programéw i licencji -300 -300
jednostki pomocy spotecznej 109 986 109 986
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 500 500
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 66 342 66 342
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 10 354 10 354
4120 Skfadki na Fundusz Pracy 1628 1628
4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiatow i wyposazenia 5861 5861
4220 Zakup $rodkéw zywnosci 500 500
4230 Zakup lekéw, materiatbw medycznych i produktéw bjobdjczych
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiqzek
4260 Zakup energii 1200 1200
4270 Zakup ustug remontowych
4280 Zakup ustug zdrowotnych
4300 Zakup ustug pozostatych 4201 4201
4350 Zakup ustug dostepu do sieci Internet
4360 Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych $wiadczonych w ruchomej publicznej 600 600
sieci telefonicznej
4370 Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych $wiadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej
4400 Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garazowe 11 606 11 606
4410 Podréze stuzbowe krajowe 550 550
4440 Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych 3144 3144
4480 Podatek od nieruchomosci 2400 2400
4700 Szkolenia pracownikéw niebedgcych cztonkami korpusu stuzby cywilnej 500 500
4740 Zakup materiatéw papierniczych do sprzetu drukarskiego i urzadzer kserograficznych 300 300
4750 Zakup akcesoriow komputerowych, w tym programéw i licencji 300 300

Sygnatura: 01050090320111500102



Dziat

85219

4010
4110
4120
4140
4410
4420
4440

85228

4010
4110
4120
4170
4210
4300

4010
4110
4120
4170
4210
4300
85295

3110

Wyszczegélnienie

Osrodki pomocy spotecznej
Utrzymanie Miejskiego Osrodka Pomocy Rodzinie
Miejski Osrodek Pomocy Rodzinie

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Whftaty na Paristwowy Fundusz Rehabilitacji Oséb Niepetnosprawnych
Podréze stuzbowe krajowe

Podréze stuzbowe zagraniczne

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekuncze
Swiadczenie ustug opiekuriczych

Miejski Osrodek Pomocy Rodzinie

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

jednostki pomocy spotecznej

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw | wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Pozostata dziatalnos¢

Program positek dla potrzebujacych
Miejski Osrodek Pomocy Rodzinie

Swiadczenia spofeczne

WYDZIAL ZDROWIA | POLITYKI SPOLECZNEJ
OGOLEM WYDATKI

Sygnatura: 01060090320111500102

Sfera

Budzet
na 2010 rok

22531
22531
22531
23167
2918
-445
5000
-1.000
1000
-1001

-190 051
-26 664
7267
1324
-10 046
-8 487
-136 263
190 051
26 664
7267
1324

10 046
8487
136 263
-64 128

-64 128

-64 128

-64 128

wiasne

-22531
22531
22531
-23 167
2918
-445
5000
-1.000
1000
-1.001

-64 128

-64 128

-64 128

-64 128

-86 659

GMINA

zlecone

-190 051

-26 664
-7 267
-1324

-10 046
-8 487

-136 263

190 051

26 664
7267
1324

10 046
8 487

136 263

Bl N
z administracja
rzadowa

ot L
miegdzy j.s.t.

wiasne

86 659

POWIAT

zlecone

zradministrach rmiedzyj.s.t.
rzadowa



Dziat

Dysponent: Wydziat Kultury i Ochrony Zabytkéw

921

Wyszczegélnienie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92195 Pozostata dziatalnosé

4300

4300

Uczestnictwo w festiwalach, wystawach, koncertach oraz wydawnictwach

kulturalnych
Urzad Miasta

Zakup ustug pozostatych
jednostki systemu o$wiaty

Zakup ustug pozostatych

WYDZIAL. KULTURY | OCHRONY ZABYTKOW
OGOLEM WYDATKI

Dysponent: Wydziat Oswiaty

801
80101

4010
4140
4240
4440

4240
80102

4010
4270
4780

Oswiata i wychowanie

Szkoly podstawowe

Prowadzenie publicznych szkét podstawowych
jednostki systemu o$wiaty

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Whftaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Oséb Niepetnosprawnych

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek
Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Rzadowy program - Radosna Szkofa

jednostki systemu o$wiaty

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek
Szkoty podstawowe specjalne

Prowadzenie publicznych szkét podstawowych specjalnych
jednostki systemu oswiaty

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Zakup ustug remontowych

Sktadki na Fundusz Emerytur Pomostowych

Sygnatura: 01070090320111500102

Budzet
Sfera  na 2010 rok

-10 000
-10 000
10 000

10 000

3330

E -5 149
-5 149

3733

6712

-1819

-6 309

E 1819
1819

1819

-2 100

E -2 100
-2 100

-13 444

-2 100

13 444

wiasne

-10 000
-10 000
10 000

10 000

-9 340

-3 330

-5 149

-5 149

-3733
6712
-1819
-6 309
1819
1819

1819

GMINA

zlecone por wiasne

N e N
z administracja miegdzy j.s.t.
rzadowa

9 340

-2 100
-2 100
-2 100

-13 444
-2 100
13 444

zlecone

POWIAT

zradministrach
rzadowa

e o
miedzy j.s.t.



Dziat

80103

4440
80104

4210
4300
80110

4010
4040
4440
80111

4010
4700
4750
4780
80121

4010
4780
80130

4240
4300
4750

Wyszczegélnienie

Oddzialy przedszkolne w szkotach podstawowych
Prowadzenie publicznych oddziatéw klas 0 w szkofach podstawowych
jednostki systemu o$wiaty

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Przedszkola

Prowadzenie publicznych przedszkoli

jednostki systemu oswiaty

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Gimnazja

Prowadzenie publicznych gimnazjow

jednostki systemu o$wiaty

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Gimnazja specjalne

Prowadzenie publicznych gimnazjéw specjalnych
jednostki systemu o$wiaty

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej
Zakup akcesoriéw komputerowych, w tym programéw i licencji
Sktadki na Fundusz Emerytur Pomostowych

Licea ogdlnoksztatcace specjalne

Prowadzenie publicznych liceéw ogélnoksztatcacych specjalnych
jednostki systemu oswiaty

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na Fundusz Emerytur Pomostowych

Szkoly zawodowe

Prowadzenie publicznych szkét zawodowych

jednostki systemu o$wiaty

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek

Zakup ustug pozostatych

Zakup akcesoriéw komputerowych, w tym programow i licencji

Sygnatura: 01080090320111500102

Sfera

Budzet
na 2010 rok

119

119

119

119

-1800

-1800

-1800

-950
-850
3154
3154
3154
1931
2007
3078
2100
2100
2100
-21 230
120
1980
21230

-3940
3940

20 102
-25102
5000

wiasne

119

119

119

119

-1800

-1800

-1800

-950
-850
3154
3154
3154
1931
2007
3078

zlecone

GMINA

Bl N
z administracja
rzadowa

ot L
miegdzy j.s.t.

wiasne

2100

2100

2100

-21 230

120

1980
21230

-3 940
3940

20 102
-25 102
5000

POWIAT

zlecone

zradministrach rmiedzyj.s.t.
rzadowa



Dziat

80134

4010
4780
80148

4210
4440

6060
80195

4210

4217
4307
4427

4300

4300

854
85401

4010

Sygnatura:

Wyszczegélnienie

Szkoly zawodowe specjalne
Prowadzenie publicznych szkét zawodowych specjalnych
jednostki systemu o$wiaty

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Sktadki na Fundusz Emerytur Pomostowych
Stotoéwki szkolne

Prowadzenie stotowek szkolnych
jednostki systemu o$wiaty

Zakup materiatéw i wyposazenia
Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Zakupy inwestycyjne szkét i placowek oswiatowych

jednostki systemu oswiaty

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych
Pozostata dziatalnos¢

Program Bezpieczne Miasto - Bezpieczna Szkofa
jednostki systemu o$wiaty

Zakup materiatéw i wyposazenia

Programy miedzynarodowe - Socrates - Comenius,Leonardo da Vinci, Mlodziez w
dziataniu

jednostki systemu o$wiaty

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych
Podréze stuzbowe zagraniczne

Udziat szkéf i placowek oswiatowych w réznych programach, w tym
miedzynarodowych (wkiad wtasny)

jednostki systemu oswiaty

Zakup ustug pozostatych
Wspéipraca miedzynarodowa szkot i placowek oswiatowych

jednostki systemu o$wiaty

Zakup ustug pozostatych
Edukacyjna opieka wychowawcza
Swietlice szkolne

Prowadzenie swietlic szkolnych
jednostki systemu o$wiaty

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

01090090320111500102

Sfera

Budzet
na 2010 rok

3334
3334
1857

4743

4743

-4 800

57
6 600
6 600
6 600

14 446
-26 446
12 000

-12732

-12732

-12732
12732

12732

12732

-3819

wiasne

1857

4743

4743

-4 800

57

6 600

6 600

6 600

-9 340

-9 340

-9 340

-9 340

-2 979

zlecone

GMINA

Bl N
z administracja
rzadowa

ot L
miegdzy j.s.t.

wiasne

-3334
3334

9 340

9 340

9 340

9 340

14 446
-26 446
12 000

-12 732

-12 732

-12 732
12732

12732

12732

-840

POWIAT

zlecone

zradministrach rmiedzyj.s.t.
rzadowa



Dziat Wyszczegélnienie
4440 Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
4780 Skfadki na Fundusz Emerytur Pomostowych
85403 Specjalne osrodki szkolno-wychowawcze
Prowadzenie publicznych specjalnych osrodkéw szkolno - wychowawczych
jednostki systemu os$wiaty
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
4780 Skfadki na Fundusz Emerytur Pomostowych
85421 Mtodziezowe osrodki socjoterapii
Prowadzenie publicznych miodziezowych osrodkéw socjoterapii
jednostki systemu oswiaty
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia
4780 Sktadki na Fundusz Emerytur Pomostowych
Zakupy inwestycyjne szkoét i placéwek oswiatowych
jednostki systemu o$wiaty
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych
WYDZIAL OSWIATY
OGOLEM WYDATKI

Dysponent: Biuro ds. Morskich

750
75095

4300

4300

Administracja publiczna
Pozostata dziatalnos¢
Morski Szczecin

Urzad Miasta

Zakup ustug pozostatych
jednostki systemu oswiaty

Zakup ustug pozostatych

BIURO DS. MORSKICH
OGOLEM WYDATKI

OGOLEM WYDATKI

Sygnatura: 01001090320111500102

Budzet

na 2010 rok

2979
840

-20 373
20373

-5270

-5270

-15 650
-5 270
15 650

5270
5270

5270

-45 000
-45 000
45 000

45 000

wiasne

2979

-9 340

-45 000
-45 000
45 000

45 000

-95 999

GMINA

por

z administracja

wiasne

840

-20 373

20373

-5 270

-5 270

-15 650

-5 270
15 650
5270

5270

5270

9 340

95 999

zlecone

POWIAT

zradministrach rmiedzyj.s.t.
rzadowa



